АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вяземский

Г  ~1
О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения "Город Вяземский" от 04.06.2021г. № 331 "О проведении проверки
готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на
территории городского поселения'«Город Вяземский»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении
Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об
утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях
обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального
хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021 -2022 годов и координации
деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов,
предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно­
правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации
устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и
объектов энергетики городского поселения «Г ород Вяземский»,
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению проверки
готовности к отопительному периоду 2021 -2022 годов теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на
территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденной
постановлением администрации городского поселения "Город Вяземский" от
04.06.2021г. № 331 "О проведении проверки готовности к отопительному
периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих ■ организаций и потребителей
тепловой энергии, расположенных на территории городского поселения
«Город Вяземский». • .

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно­
правовых актов органов местного самоуправления городского поселения

БП 4656

2

«Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского
поселения «Город Вяземский»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского поселения Гаращук А.В.

Г лава городского поселения С. В. Хотинец

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского поселении
«Г ород Вяземский»

от А  ж  М / ш M l
Состав

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2020-2021г.г. теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой энергии, расположенных на территории городского поселения
___________________  «Город Вяземский»__________________________

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Гаращук А.В. заместитель главы администрации городского
поселения «Город Вяземский», председатель
комиссии;

2. Пестин В. А. Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта, связи и социально­
жилищной политики администрации городского
поселения «Город Вяземский», заместитель
председателя комиссии;

3. Зазуля Д.А. Главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта, связи и
социально-жилищной политики администрации
городского поселения «Город Вяземский»,
секретарь комиссии;

4. Ковшов О.А. Депутат Совета депутатов городского поселения
«Город Вяземский»

7.
Брылева Н.И. Представитель ГУ «Отдел энергетического

надзора Дальневосточного управления
Ростехнадзора» по Вяземскому муниципальному
району (по согласованию)

8. Вечурко Т.Н. Директор ООО "ГАР АНТДОМ" (по
согласованию)

9. Бахарев А.Н. Председатель ТСЖ "Парус" (по согласованию)
10. Помазков Е.Н. Директор ООО "УП "Город" (по согласованию)
11. Столяров Е.М. Директор ООО "УП "Городской коммунальщик"

(по согласованию)
12. Гибий Б.И. Генеральный директор ООО "Теплоресурс", ООО

"Вигор ДВ" (по согласованию)
13. Дубровин О.Б. Директор ООО "Вяземский водоканал" (по

согласованию)
14. Сергутин Ю.А. Директор ПАО "ДЭК" Вяземский филиал (по

4

согласованию)
15. Умовист Д.В. Начальник Газового участка (Вяземский район)

Службы газового хозяйства ООО "Газэнергосеть
Хабаровск" (по согласованию)

16. Бакаевский С.А. Консультант межрайонного отдела
государственного жилищного надзора главного
управления регионального государственного
контроля и лицензирования Хабаровского края